

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101		
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:				
Fecha:						RPE:				
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	LACA NATURAL CON BRILLO *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN	TROPICAL 6157	GALÓN	200	RD\$ 1,430.00	18%	RD\$ 257.40	RD\$ 1,687.40	RD\$ 337,480.00	
2	SEALER PARA MADERA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN	TROPICAL 6158	GALÓN	200	RD\$ 1,430.00	18%	RD\$ 257.40	RD\$ 1,687.40	RD\$ 337,480.00	
3	LIJA DE MADERA # 60	GENÉRICO	PLIEGO	300	RD\$ 34.00	18%	RD\$ 6.12	RD\$ 40.12	RD\$ 12,036.00	
4	LIJA DE MADERA # 80	GENÉRICO	PLIEGO	300	RD\$ 36.00	18%	RD\$ 6.48	RD\$ 42.48	RD\$ 12,744.00	
5	LIJA DE MADERA # 120	GENÉRICO	PLIEGO	300	RD\$ 36.00	18%	RD\$ 6.48	RD\$ 42.48	RD\$ 12,744.00	
6	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/2"	GENÉRICO	UNIDAD	3,000	RD\$ 0.67	18%	RD\$ 0.12	RD\$ 0.79	RD\$ 2,371.80	
7	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/4"	GENÉRICO	UNIDAD	3,000	RD\$ 0.60	18%	RD\$ 0.11	RD\$ 0.71	RD\$ 2,124.00	
8	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1"	GENÉRICO	UNIDAD	3,000	RD\$ 0.45	18%	RD\$ 0.08	RD\$ 0.53	RD\$ 1,593.00	
9	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 2"	GENÉRICO	UNIDAD	3,000	RD\$ 0.81	18%	RD\$ 0.15	RD\$ 0.96	RD\$ 2,867.40	
10	TORNILLO DIABLITO DE 10 X 2"	GENÉRICO	UNIDAD	3,000	RD\$ 1.38	18%	RD\$ 0.25	RD\$ 1.63	RD\$ 4,885.20	
11	ÁNGULO ZINCADO PESADO GALVANIZADO PERFORADO DE 2 1/2" X 2 1/2" *SE REQUIERE IMAGEN.	GENÉRICO	UNIDAD	300	RD\$ 20.00	18%	RD\$ 3.60	RD\$ 23.60	RD\$ 7,080.00	
12	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 3/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN.	GENÉRICO	PLANCHAS	100	RD\$ 2,275.00	18%	RD\$ 409.50	RD\$ 2,684.50	RD\$ 268,450.00	
13	CERRADURA PARA GAVETA *SE REQUIERE IMAGEN.	GENÉRICO	UNIDAD	200	RD\$ 130.00	18%	RD\$ 23.40	RD\$ 153.40	RD\$ 30,680.00	



FORMA OFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:			
Fecha:						RPE:			

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
14	LLAVIN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA. *MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4" *TIPO POMO. *ACABADO ACERO INOXIDABLE. *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN. *SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVIN Y DEL MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE. *SE REQUIERE IMAGEN	GENERIC	UNIDAD	100	RD\$ 315.00	18%	RD\$ 56.70	RD\$ 371.70	RD\$ 37,170.00
15	BISAGRA OCULTA SEMI-CURVA *SE REQUIERE IMAGEN.	GENERIC	PARES	100	RD\$ 45.00	18%	RD\$ 8.10	RD\$ 53.10	RD\$ 5,310.00
16	BRAZO HIDRÁULICO CON CAPACIDAD DE 80 KG. COLOR PLATEADO *SE REQUIERE IMAGEN.	YALE	UNIDAD	100	RD\$ 3,220.00	18%	RD\$ 579.60	RD\$ 3,799.60	RD\$ 379,960.00
17	OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML. *SE REQUIERE IMAGEN.	WINSOR & NEWTON	ESTUCHE	200	RD\$ 610.00	18%	RD\$ 109.80	RD\$ 719.80	RD\$ 143,960.00
18	OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML. *SE REQUIERE IMAGEN.	WINSOR & NEWTON	ESTUCHE	200	RD\$ 610.00	18%	RD\$ 109.80	RD\$ 719.80	RD\$ 143,960.00
19	MASKING TAPE VERDE DE 3/4"	GENERIC	UNIDAD	300	RD\$ 145.00	18%	RD\$ 26.10	RD\$ 171.10	RD\$ 51,330.00
20	MASKING TAPE DE 2"	CREMA GENERIC	UNIDAD	300	RD\$ 80.00	18%	RD\$ 14.40	RD\$ 94.40	RD\$ 28,320.00
SUBTOTAL								RD\$	1,544,530.00
TOTAL ITBIS								RD\$	278,015.40
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)					VALOR DE LA OFERTA EN NUMEROS EN RDS		RD\$		1,822,545.40




SNCT F-03 OFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:			
Fecha:						RPE:			
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total

Nombre del representante legal y fecha

Firma y Sello

12-6-2025

[Firma manuscrita]

